IP
54
IP
65600 V CAT IV CEI 61243-3
C.A 742 - C.A 742 IP2X, C.A 762 - C.A 762 IP2X
Zweipolige Spannungsprüfer für Niederspannungsnetze
Vor jedem Eingriff die
Spannungsfreiheit prüfen!

Abmessungen / Gewicht 163 x 64 x 40 mm / 210 g
* Typischer Wert mit persönlicher Schutzausrüstung (PSA)
Bestellangaben
C.A 742 	  P01191742Z
C.A 762 	  P01191762Z
Lieferung in Blister-Verpackung mit 1 schwarzen Prüfspitze Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzkappe
und Anschlusskabel 0,85 m lang, mit 1 roten Prüfspitze Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzkappe,
sowie 1 Handschlaufe, 2 Batterien 1,5 V LR03/AAA und 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
C.A 742 IP2X 	  P01191742D
C.A 762 IP2X 	  P01191762D
Lieferung in Blister-Verpackung mit 1 schwarzen Anschlusskabel 1,10 m lang,
mit 1 Satz abnehmbare Prüfspitzen IP2X Ø 4 mm (1 rot/1 schwarz), sowie 1 Handschlaufe,
2 Batterien 1,5 V LR03/AAA und 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
Prüfspitze rot Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzhülle...........................................   P01102008Z
Anschlusskabel schwarz, 0,85 m lang, mit Prüfspitze Ø 2 mm
mit durchsichtiger Schutzhülle ..............................................................................   P01102009Z
Adapter für Sicherheits-Messstange (2 Stück) ......................................................   P01102034
Durchsichtige Schutzhülle für Prüfspitzen Ø 2 mm (10 Stück)..............................   P01102033
Prüfspitzen CAT IV für Spannungsprüfer (1 rot/1 schwarz)...................................   P01102123Z
Prüfspitzen Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzhülle für Spannungsprüfer
(1 rot/1 schwarz)...................................................................................................   P01102124Z
Prüfspitzen Ø 4 mm für Spannungsprüfer (1 rot/1 schwarz).................................   P01102125Z
Komplettsatz bestehend aus 1 Anschlusskabel schwarz, 1,10 m lang,
1 Satz Prüfspitzen IP2X Ø 4 mm (1 rot/1 schwarz) ...............................................   P01102121Z
Prüfspitzen IP2X CAT IV für Spannungsprüfer (1 rot/1 schwarz)...........................   P01102127Z
Prüfspitzen IP2X Ø 4 mm für Spannungsprüfer (1 rot/1 schwarz) ........................   P01102128Z
C.A 751, Adapter für Schutzkontakt-Steckdosen,
passend zu Spannungsprüfern C.A 74x und C.A 76x ............................................   P01101997Z
C.A 753, Adapter für Schutzkontakt-Steckdosen, universal...................................   P01191748Z
Transporttasche, geeignet für MultiFix-Zubehör (120 x 200 x 60 mm)..................   P01298074
MultiFix-Mehrzweckmagnethalter..........................................................................   P01102100Z
Transporttasche (200 x 100 x 40 mm)...................................................................   P01298065Z
Ersatz-Handschlaufe..............................................................................................   P03100824
* Intelligente Halterung
für Prüfspitze und